Citm, txMutuoCMventH^CoUeqM.
inter & UluAtifiimum Principem

Franeifetu/t Fmcomm Regem Fratrem

6c Confanguineum noflrum Carifiimum

jarodudbm habito & (aflo, tantus ex

parte noftra erga eundem Fratrem no-

ftium .accreverit & coalqerit Amor, ut

inter multiplices Curas & Solicitudines

noflras nulla Pedori noflro altius infe-

derit animi afTedio, quim ut Ula finct-

ra Amicitia firmo Pacis Foedere, inter

Nos inito 8c conclufo, non mod6 coo-

flanter petfeveret , fed etiam artioribus

^ 5( indilTolubtlibus Amoris nexibus cor-

roboretur dc augeatur.

Et quoniam multipharic Nobis lucu-

lenter reflatum eft eundem Frttrem m-
ftnm Cariflimum non miniis ardere dc

propenfum ede in dido etga Nos frater-

no Amore, fcd fumopere etiam cupere

dids Amicitis nofttE Firmitatem Per-

fevetentiam Inaememuin dc Augmen-
tum,

Hinc eft quod Nos,

De Fidelitate, Induflrid, intimi Fi-

ducia, dc provida Circuinfpedione Re-

verendidimi in Chrifto Patris Thtmx,
Miferatione Divina , Tituli SuuSd Ceci-

lid trant Tiberim Pretbiteri Cerditudis

Eboraccnfis Archiepifeopi dc Sandif-

flmi Domini noflri Letuit Pmfx Decimi

a Latere Legati Regnique noflri Cani

cellarii plurimum confidentes,

Ipfum noflrum Locumtenentem ac

verum dC indubitatum Oratorem, Am-
badiatorem, Commidariuro, Procurato- t

rem. Deputatum, Nuncium fpccialem

atque generalem Facimus Conflituimus

dc Ordinamus per Prsfentes

)

Dantes dcGincedentes eidem Locum-
tenenti ntjftro, ac quibufciimque ab eo

deputandisdcfubftituendis, TenorePrx-

fentium, plenam Poteftatem, Faculta-

tem, Audoritatem, ac Mandatum gene-

rale dc fpeciale, pro Nobis dc Nomine
noflro, cum dido lUulirillimo Principe

Fremcifeo Fruncontu Rege, feu ejus Ora-

toribus, Procuratoribus, Commidariis,

Ambafliatoribus, Legatis, aut Deputa-

tis quibufeunque ad hoc fufiicientem

Audoritatem habentibus
,
de dC fuper

ardioribus Confcederationis nexibus dC

firmioribus Amicitii, vinculis inter Nos

^ E K di-

7$o Conventiones, Litcrie,

A.D. i; 2 i.£c diflum Pfuicijitm ineundis dc Srmao-

Jj^^"^^'^di5, ac, pfo Slatnuin, Dignitatum, &
Honorum noDrorum Confetvationc, de

Liga do Grnfeedcratioue quacumque,
five proConfervationePerfonarum, Sta-

tuum, Regnorum, Terrarum, Patria-

rum, dc Dominiorum ooftrorum Defen-

fnn, five contra quemoimq; PrinciMm
Potentatum aut Communitatem Onen-
fiva feu Invafiva, etiam in Perfonn no-

fird propria dC Expenfis noftrii propriis,

five Requiremium, deque mutuisAuxi-
liis do Suppetiis inter Nos praeRandis d(

ferendis, I ra&mdi, Pacifeendi, Conve-